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Collaflex DUO *30 sasz.
 

Cena: 53,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 sasz.

Postać saszet.

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Skład:  Hydrolizowany kolagen typu I, kwas L-askorbinowy, siarczan glukozaminy 2 KCl (zawiera skorupiaki), aromat truskawkowy,
koncentrat buraka czerwonego, ekstrakt z żywicy kadzidłowca (Boswellia serrata), Collatrin® (zhydrolizowane składniki macierzy
międzykomórkowej tkanki chrzęstnej: kolagen typu II, siarczan chondroityny, kwas hialuronowy), ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber
officinale), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja słodząca: sukraloza.

Hydrolizowany kolagen typu I 2500 mg, witamina C (kwas L-askorbinowy) 1000 mg (1250%*), siarczan glukozaminy 2KCl 1000 mg,
ekstrakt z żywicy kadzidłowca (Boswellia serrata) 120 mg, w tym: kwasy bosweliowe 78 mg, ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale)
100 mg, Collatrin® 100 mg, w tym: kolagen typu II 60 mg, siarczanu chondroityny 20 mg, kwas hialuronowy 10 mg.
*% referencyjnej wartości spożycia
Działanie:  DUO ekstraktów roślinnych: z żywicy kadzidłowca (Boswellia serrata), standaryzowany na 65% zawartość kwasów
bosweliowych, który przyczynia się do utrzymania komfortu pracy stawów, i z kłącza imbiru (Zingiber officinale), który przyczynia się do
zwiększenia witalności;
DUO kolagenowe: kolagen typu I jest głównym komponentem ścięgien i więzadeł, a kolagen typu II jest podstawowym rodzajem
kolagenu macierzy międzykomórkowej chrząstki (w preparacie występuje on w zhydrolizowanej, niskocząsteczkowej formie
charakteryzującej się wysoką wchłanialnością z przewodu pokarmowego);
DUO siarczanowe siarczan chondroityny i siarczan glukozaminy, które są składnikami macierzy międzykomórkowej tkanki chrzęstnej.
Wskazania:  Preparat Collaflex DUO polecany jest osobom dbającym o utrzymanie prawidłowej kondycji chrząstki stawowej i zdrowych
kości, zwłaszcza osobom uprawiającym sport, które chcą wspierać organizm w produkcji kolagenu.
Przeciwwskazania:  Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę
nerkową. 
Sposób użycia:  Dorośli – 1 saszetka dziennie. Zawartość saszetki należy rozpuścić w 200 ml letniej wody, mleka lub jogurtu i mieszać
do rozpuszczenia proszku. Występujący osad jest cechą naturalną produktu z uwagi na obecność ekstraktów roślinnych. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. 
Status:  suplement diety

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
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temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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